ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

        อุปกรณ์และชิ้นส่วนประกอบ(๔๐.๑๔.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด ศรีทักษิณแทรคเตอร์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๐๑๓.๙๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสิบสาม

บาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ปรีชา วิเศษสิทธิ์ 

(นายปรีชา วิเศษสิทธิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่